№ лота
п/п Наименование имущества Инв. номер
Начальная цена
продажи без
НДС, руб.
1 Воздушный Рессивер В-3       1283 MZ0001283
2 Воздушный Рессивер   В-8     1348 MZ0001348
3 Емкость Для Отработанных Масел    1370 MZ0001370
4
Низковольтные Кабельные Сети Аммиачной Компрессорной В Здании
Главного Производственного Корпуса
MZ0002392
Система  Охлаждения   R717), в том числе:
насос KSB №200 (зав.№001000) и №250 (зав.№002000) "ледяной воды",
2шт, /1,2.
насос циркуляционной "ледяной" воды №1 125 -100 СРХ200, -
охладитель Чиллер,  /4
система управления аммиачной холодильной установки
Водяной бак отстойник S150, /6
насос вакуумный переносной 15121А зав.№01229, /7
насос циркуляционной "ледяной" воды №1 125-100СРХ200, /3
система химической водоподготовки Т151 для испарительных
конденсаторов, /9
компрессор винтовой аммиачный К100 VB-5BL, /10
компрессор винтовой аммиачный К110 VB-1BL, /11
компрессор винтовой аммиачный К50/60 VB-2BL, 2 шт, /12
конденсатор испарительный С140 VXC-S288 R, зав.№98-1707, /13
маслосборник R41 OV 3/7,№98.03.321,
маслосборник R71 OV 3/7,№98.03.322,
насос циркуляционной воды для испарительных конденсаторов
Р121/131/141 LP100-125/130-A-F-A-BBUE С48060051-Р1-9848, Зшт /16
отделитель жидкости S40 RSV18/15,№98.03.295, /18
отделитель жидкости S80 RSV12/25,№98.03.226, /19
ресивер дренажный R42 RSV6/10, /20
ресивер Линейный R180 RRV 14/30, /21
теплообменник пластинчатый А80 МК 15-В WF GR,№3 0102-31904, /22
термосифон R170 RRV 8/20,№98.03.313, /23
экономайзер S70 RSV 8/18,№98.03.310, /23
система программного управления системой R717, /25
система датчиков давления, температуры, концентрации аммиака, уровня
R717,
система индикации и управления R717,
электрическая система управления компрессором R717,
бак для охлажденной воды 10 куб.м*2=20, /29
трубопроводы системы с фланцами системы охлаждения R717,
конденсатор испарительный С120 VXC-S288 R, зав.№98-1708, /31
конденсатор испарительный С130 VXC-S288 R, зав.№98-1709 /32
6 Вытяжная Вентиляция   В1а       2403 MZ0002403
7 Приточная Вентиляция П2        2431 MZ0002431
8 Вытяжная Вентиляция   В1р         2443 MZ0002443
9 Вытяжная Вентиляция   В2а         2444 MZ0002444
10 Вытяжная Вентиляция   В3а         2445 MZ0002445
11 Приточная Вентиляция П1        2446 MZ0002446
12 Приточная Вентиляция П2, П2р         2447 MZ0002447
13 Комплект Паяльный (Станция)      1651 MZ0001651
14 Калибратор Fluke        1654 MZ0001654
5
1 37,596,000
MZ0002530
Движимое имущество ООО "Маргариновый завод", находящееся в залоге АКБ «Инвестторгбанк» (ПАО)
Приложении № 1
к Положению о порядке и условиях проведения торгов в ходе конкурсного производства по продаже
имущества Общества с ограниченной ответственности «Маргариновый завод», находящегося в залоге АКБ
«Инвестторгбанк» (ПАО)
15 Весы Вт-150      1857 MZ0001857
16 Весы Пвм-3/32     1861 MZ0001861
17 Весы Пв-6     1935 MZ0001935
18 Низковольтные Кабельные Сети Склада Мтс        2395 MZ0002395
19 Съёмник универсальный 05 MZ0000005
20 Станок Универсальный Фрезерный Fgs-25/32 MZ0000010
21 Станок Сверлильно-Вертикальный  26132 MZ0000012
22 Прочистная машина  KJ1590 MZ0000016
23 Станок разрезной 8725 1992 года,зав.№10382     MZ0000043
24 Станок Труборез Сс120    664 MZ0000664
25 Станок Токарно-Винторезный Мк-6057     668 MZ0000668
26 Токарно-Винторезный Станок 1А616      671 MZ0000671
27 Станок Отрезной Makita 2414Nb      684 MZ0000684
28 Подъемник 3,5 Тонн                696 MZ0000696
29 Станок Точильный И3-379-01 С Встроенным Пылесосом        720 MZ0000720
30 Стеллажный Комплекс       58787,74       725 MZ0000725
31 Стеллажный Комплекс       88393,70       726 MZ0000726
32 Стеллажный Комплекс       55898,98       727 MZ0000727
33 Система Учета Электрической Энергии Аскуэ        731 MZ0000731
34 Стеллажный Комплекс       215438,07       733 MZ0000733
35 Насос Grundfos Cr32-2-A        762 MZ0000762
36 Подъемник Склада Мтс    765 MZ0000765
Холодильная установка R407c
трубопроводы и арматура системы R407c
электрические шкафы, приборы автоматики и управления, электрический
кабель
конденсатор воздушный
БОП
компрессоры фреоновые поршневые Bizer 6G-40.2
38 Насос  Grundfos  CR 10-4      837 MZ0000837
39 Насос Погружной "Гном-10"       1047 MZ0001047
Системы Водопитания Общая И Пожарная, в том числе:
насос водяной, мощностью 30 кВт
насос водяной, мощностью 110 кВт пожарный
шкаф управления 4-мя насосами
шкаф управления 2-мя насосами
емкость резервная водяная
вентилятор крышный радиальный ВКРМ-5-03
41 Стерилизатор "Витязь"     1090 MZ0001090
42 Вулкан 1          1118 MZ0001118
43 Увч-30              1119 MZ0001119
44 Боп-4 MZ0001120
45 Проходная Автоматизированная (Двойная)           1181 MZ0001181
46 Тепловая Завеса Горизонтальная Frico  Ac200       1216 MZ0001216
47 Тепловая Завеса Вертикальная  Frico Ac300         1218 MZ0001218
48 Паровая Гребенка      1270 MZ0001270
49 Ворота Металлические   278858.07     1288 MZ0001288
50 Ворота Металлические   287095.68     1289 MZ0001289
51 Шлагбаум Автоматический    91317.66   1290 MZ0001290
52 Аппарат Сварочный Kemppi Master Tig 2200    1294 MZ0001294
53 Ворота Металлические      1311 MZ0001311
54 Шлагбаум Автоматический      1312 MZ0001312
55 Шлагбаум Автоматический      1313 MZ0001313
56 Будка Охранника  1.5*1.5           1315 MZ0001315
57 Будка Охранника                  1316 MZ0001316
58 Паропровод Наружный     1337 MZ0001337
59 Электростанция Мини 6,5 Квт G7000       1343 MZ0001343
60 Электростанция Мини 6,5 Квт GЕКО     1344 MZ0001344
61 Система Подачи Сжатого Воздуха       1373 MZ0001373
37 MZ0000806
40 MZ0001049
62
Система Слива Конденсата:
емкость 10 куб.м для конденсата,
трубопровод слива конденсата
MZ0001398
63 Генератор Азота         1401 MZ0001401
64 Насос Pu19-2920 Cr32-2Euuu400D Grundfos      1834 MZ0001834
65 Трубопровод Продувки Воздухом    2017 MZ0002017
66 Тельфер        2020 MZ0002020
67 Весы Пв-6     2120 MZ0002120
68 Насос Pu17-2014 Grundfos Cr32-2 A-F-A-V-Euuv       2134 MZ0002134
69 Насос Pu17-2014 Grundfos Cr32-2 A-F-A-V-Euuv       2135 MZ0002135
70 Насос Pu17-2013 Grundfos Cr32-2 A-F-A-V-Euuv     2136 MZ0002136
71 Насос Pu17-2012 Grundfos Cr32-2 A-F-A-Euuv      2137 MZ0002137
72 Насос Pu17-2011 Grundfos Cr16-40 A-F-A-Auuu       2138 MZ0002138
Линия Нейтрализации И Винтаризации , в т.ч.: Коробка- бак сырого масла
Т2
бак для хранения щелочи Т13
бак соасточный Т21
малый буферный бак для воды Т31а (бак на автоматику)
таль электрическая 0,5 тонн
система технологических трубоповодов подачи сырья с обогревом
насос ROTAN HD 81 EDK откачивание соапстока Р-41 №1875750
насос ABS SZ40/128 перекачка жировых отходов после нейтрализации (Р6)
Бак жироловушка Т41
соапсточный мерник v=551/19
бак для дозирования каустика/23
емкость для кипячения тарелок сепаратора Т26
бак возвратного масла (эмульсионный) Тб/25
бак для хранения ортофосфорной кислоты Т23
буферный бак большой для воды Т31 (умягченная вода)
насос SCAN PUMPS SZ40/128 процессной воды для блока автоматики
(Р31А) зав.№2247033
насос INGERSOll 50-32СРХ160 (Р21) для соапстока и эмульсии зав.
№0199915
вакуумсушилка D/35
ванна для сепараторов
теплообменник плачтинчатый - подогреватель воды Н7 Е2 PU18 2120 Alfa
laval P14-VB №2234-5942, год выпуска 1999
фильтр воды F31/54
фильтр щелочи F41/58
емкость для шлама Т42
насос INGERSOLL Dresser type 40-25СРХ200 (Р-5В) рафинированного масла
Бак для воды из жироловушки
бак для приготовления раствора Na2S04 VS 18-2600
бак для промывочной воды VS18-2750
бак для промывочной воды VS18-2770
бак дозирующий VS18-2630
бак чистой воды для промывки установок VS18-2790
бачок расширительны/70
насос APV Fluid Handlink mod.W+35/55 STD 99 №STANDART PU18-2740
насос ALG Ll-D/162 (Р-1) сырьевой насос зав.№31460-867
проботборник масла после нейтрализации/45
Горячее Водоснабжение Производства, в том числе:
узел горячего водоснабжения (ГВС) /2
бак V 600 расширительный (красный),/3
73
74 MZ0002162
MZ0002158
теплооменник-подогреватель-охладитель воды НЕ4 TSB-MFM зав.№30107-
70288, год изготовления 2002 Alfa laval,/5
насос Grundfos циркулирующий/6
75 Низковольтные Кабельные Сети Здания Водонасосной     2390 MZ0002390
76 Низковольтные Кабельные Сети Здания Склада Сырья И Упаковки     2391 MZ0002391
77 Воздушкая Линия К Азотному Генератору       2399 MZ0002399
78 Тепловая Завеса №5       2411 MZ0002411
79 Тепловая Завеса №6         2438 MZ0002438
80 Вытяжная Вентиляция В Выгрузки Томатной Пасты          2476 MZ0002476
81 Система   Вентиляции Для Лвж Взрывогазозащищенная       2495 MZ0002495
82 Вытяжная Вентиляция   В7       2496 MZ0002496
83 Вытяжная Вентиляция   В2   2045,57 (2)       2500 MZ0002500
84 Вытяжная Вентиляция   В3   2045,57 (2)       2501 MZ0002501
85 Вытяжная Вентиляция   В4   2045,57 (2)       2502 MZ0002502
Линия СИП, в том числе:
бак цилиндрический для разведения крепкой щелочи, VS19-3910, БРЩ0,3,
зав.№ 1/4300 350 0,3/3 кум.м, 2001 год
Бак для разведения щелочи БРЩ5 VS15-3970, 5 куб.м, зав.№1/4298,2001
год/1
насос Fristam PU15-0420 дозатор каустика (NaOH) Х50-32-125 зав.№35+
разбрызгивающая головка
насос Ingersoll Dresser 40-25 СРХ200 зав.№01999Н+
87 Стабизизатор Линии Упаковки     750 MZ0000750
88 Насос Pu17-2116 Grundfos Сr 16 A-F-A-Auuv      1249 MZ0001249
89 Насос Pu17-2115 Grundfos Сr 16 A-F-A-Auuv       1251 MZ0001251
90
Насос Pu12-2005A Cr16-50-A-F-A-Auuv Grundfos  Мод.В 33780005P10134
1262
MZ0001262
91 Насос   Рu18 2550-2018 Fristam Fpe-742      1278 MZ0001278
Трубопроводы:
трубопровод для передачи тропического жира из МСС в цех рафинации,
D100, L125m
трубопровод для передачи рафинированного масла из МСС в цех
рафинации D100, L158m
трубопровод для передачи сырого масла из МСС в цех рафинации D50,
L104m
трубопровод для передачи рафинированного масла из цеха рафинации на
МСС D100, L158m
трубопровод для передачи рафинированного масла с МСС в цех
производства D100,L98m
трубопровод для передачи тропического жира из МССв цех производства,
D100, L125m
трубопровод для передачи рафинированного масла из цеха рафинации на
МСС D100, L158m
трубопровод для передачи рафинированного масла из цеха производства
на МСС D100L98
трубопровод для передачи рафинированного масла из цеха производства
на МСС D100L158
трубопровод для передачи тропического жира из цеха рафинации на МСС
D100, L125m
трубопровод для передачи соапстока в соапсточный бак D80 L84m
трубопровод для передачи тропического жира из цеха производства на
МСС D100, L125m
трубопровод для передачи отходов производства D100, L75m
трубопровод для передачи сжатого воздуха из воздушной компрессорной
на МСС D50 L203m
трубопровод для передачи азота от азотной станции до цеха рафинации
D32, L91m
MZ000130292
86 MZ0002520
74 MZ0002162
трубопровод для подачи горячей воды из УПВГ на МСС D80, L203m
трубопровод для возврата горячей воды из МСС на УПВГ D80, L203m
трубопровод для предачи пара из цеха рафинации на маслосливную
станцию D50, L140m
93 Система Пенной Мойки     1854 MZ0001854
94 Тележка инструментальная      1855 MZ0001855
95 Тележка инструментальная      1856 MZ0001856
96 Весы Пв-6     1859 MZ0001859
97 Электропогрузчик E12Z -02 Н2Х324        1865 MZ0001865
98 Электроштабелер Linde     Ag D  L-14-02-H2X372 S 02555      1896 MZ0001896
99 Тележка С Гидравлическим Подъемником Sbc 300       1899 MZ0001899
100 Весы Пв-30     1936 MZ0001936
101 Весы Вт-150      1939 MZ0001939
102 Система Трубопроводов Паровых Цеха Производства     1992 MZ0001992
103 Система Трубопроводов Конденсата Цеха Производства   1993 MZ0001993
104 Система Трубопроводов Подачи Горячей Воды Цеха Производства      1994 MZ0001994
105
Система Трубопроводов Подачи Воды Для Очистки Цеха Производства
1995
MZ0001995
106
Система Трубопроводов Подачи Процессной Воды Цеха Производства
1997
MZ0001997
107 Система Трубопроводов Сырья И Компонентов Цеха Производства      1998 MZ0001998
108 Система Трубопроводов Готового Продукта Цех Производства     1999 MZ0001999
109 Система Трубопроводов Ледяной Воды Цеха Производства     2000 MZ0002000
110 Система Трубопроводов Коаксиальных Цеха Производства       2001 MZ0002001
111 Техника Перегрузочная  Stertill       2021 MZ0002021
112 Лифт Грузовой 2 Тонн      2139 MZ0002139
113 Лифт Грузовой   1 Тонн      2140 MZ0002140
114
Система Подачи Сжатого Воздуха, в том числе:
компрессор воздушный ZT90,3aB.№AIF048881,3aB.№AIF049040,    / 2166/1
Осушитель воздуха MD200,3aB.№AIQ009603, /2166/2
Осушитель воздуха MD200, зав.№АIQ009604
MZ0002166
115 Сварочный Аппарат Z Master    2175 MZ0002175
116
Низковольтные Кабельные Сети Маргаринового Цеха И Цехов Другой
Продукции    2394
MZ0002394
117 Вытяжная Вентиляция   В10      2402 MZ0002402
118 Вытяжная Вентиляция   В12   6166,61       2404 MZ0002404
119 Вытяжная Вентиляция   В*9       2405 MZ0002405
120 Вытяжная Вентиляция   В*(аварийная)        2406 MZ0002406
121 Вытяжная Вентиляция   В11       2407 MZ0002407
122 Вытяжная Вентиляция   В1ЦС(цех соусов)     2408 MZ0002408
123 Вытяжная Вентиляция   В12       2410 MZ0002410
124 Вытяжная Вентиляция   В14       2412 MZ0002412
125 Вытяжная Аварийная Вентиляция Над Вотатором          2414 MZ0002414
126 Вытяжная Вентиляция В Комнате Для Курения           2415 MZ0002415
127 Вытяжная Вентиляция   В15       2418 MZ0002418
128 Вытяжная Вентиляция   В16       2419 MZ0002419
129 Вытяжная Вентиляция   В17       2420 MZ0002420
130 Вытяжная Вентиляция   В18       2421 MZ0002421
131 Вытяжная Вентиляция   В19*       2422 MZ0002422
132 Вытяжная Вентиляция   В2   2045,57 (1)       2423 MZ0002423
133 Вытяжная Вентиляция   В4   2045,57 (1)       2425 MZ0002425
134 Вытяжная Вентиляция   В5   2045,57 (1)       2426 MZ0002426
135 Вытяжная Вентиляция   В6   2045,57 (1)       2427 MZ0002427
136 Вытяжная Вентиляция   В8   2045,57 (1)       2428 MZ0002428
137 Вытяжная Вентиляция   В9         2429 MZ0002429
138 Приточная Вентиляция П3        2432 MZ0002432
139 Приточная Вентиляция П5        2433 MZ0002433
140 Приточная Вентиляция П7        2435 MZ0002435
141 Тепловая Завеса №4       2437 MZ0002437
142 Вытяжная Вентиляция   В22       2449 MZ0002449
143 Вытяжная Вентиляция   В28       2456 MZ0002456
144 Вытяжная Вентиляция   В*9(резервная)        2465 MZ0002465
145 Приточная Вентиляция П*9         2466 MZ0002466
146 Вытяжная Вентиляция   В2ЦС(цех соусов)     2471 MZ0002471
147 Вытяжная Вентиляция   В3ЦС(цех соусов)     2472 MZ0002472
148 Тепловая Завеса Цех Упаковки 1 Этаж       2478 MZ0002478
149 Кондиционер Mitsubishi Hevi     2752,524     2481 MZ0002481
150 Кондиционер Mitsubishi Electric       2488 MZ0002488
151 Кондиционер Mitsubishi Hevi     2491 MZ0002491
152 Кондиционер Mitsubishi Hevi     2492 MZ0002492
153 Кондиционер Vertex        2493 MZ0002493
154 Кондиционер Vertex        2494 MZ0002494
155 Кондиционер Mitsubishi Hevi     2503 MZ0002503
156 Сплит-Система Gree     2504 MZ0002504
157 Кондиционер Toshiba      2506 MZ0002506
158 Кондиционер Toshiba      2507 MZ0002507
159 Кондиционер Mitsubishi Hevi     39359,90     2508 MZ0002508
160 Спектроколориметр Hunterlab Color Flex      1403 MZ0001403
161
Цифровой Реакторный Блок Drb 200 Испытание Хпк  (Определение
Химеческого Потребления Кислорода)
MZ0001404
162 Ротационный Испаритель Heidolph Laborota 4000Hb|G3     1406 MZ0001406
163 Вискозиметр Бруквильда Rvdv-Ii+Pro       1409 MZ0001409
164 Цинтрифуга Лабораторная Функе-Гербер Supervario-N     1411 MZ0001411
165 Стабилизатор Напряжения    1413 MZ0001413
166
Титратор Автоматический Dl-50 №51211228180  Фирма Mettler Toledo
Gmbh  Швейцария  1414
MZ0001414
167 Экстракционная Установка "Ikawerke Fexika"      1418 MZ0001418
168 Муфельная Печь L5/12 Nabertherm      1419 MZ0001419
169 Спектрофотометр Лабораторный Hech Oddisey Dr/2500     1420 MZ0001420
170 Шкаф Сушильный Электрический Binder Ed 53       1421 MZ0001421
171 Весы Лабораторные Gp 30 Ks     1422 MZ0001422
172 Шкаф Вытяжной Для Лвж        1423 MZ0001423
173 Весы Электронные Тип Basic Sartorius Ва 310 S   1424 MZ0001424
174 Диcтиллятор Millipore Elix     1425 MZ0001425
175 Установка Экстракционная Soxlet     1426 MZ0001426
176 Термостат Охлаждаемый Kb53      1429 MZ0001429
177 Мешалка Магнитная Polymix Px Mst2     1430 MZ0001430
178 Прибор Для Измерения Твердости Lfra     1431 MZ0001431
179 Ярм -Релаксометр Minispeс  Mq Модель 120    1432 MZ0001432
180 Костистометр "Боствик"    1433 MZ0001433
181 Прибор "Водяная Баня"  Obn 28 "Heto Holter"     1434 MZ0001434
182 Прибор "Водная Баня" Julabo  F-20    1435 MZ0001435
183 Весы Электронные Лабораторные Ap-250D    1439 MZ0001439
184 Термостат Водяной  Obn-8      1440 MZ0001440
185 Прибор "Водяная Баня" Heto Obn 8-30"Heto Holter"     1441 MZ0001441
186 Анализатор Сахара Рефрактометрический Rfm -830       1442 MZ0001442
187 Шкаф Вытяжной     1443 MZ0001443
188 Прибор По Определению Температуры Вспышки      1444 MZ0001444
189 Нагревательная Плитка Ikatherm Hp30     1446 MZ0001446
190
Титратор Влаги По Карлу Фишеру Модель Мкс-500  Изгот. Кyoto Electronics
Япония     1448
MZ0001448
191 Прибор "Водяная Баня" Hb-4 Basic "Heto Holter"          1449 MZ0001449
192 Весы Электронные Лабораторные Gx-600     1452 MZ0001452
193 Анализатор Влажности Галогенный Hg-63     1453 MZ0001453
194 Лабораторный Моечный Автомат  G7883 Miele Professinal      1454 MZ0001454
195 Титратор Dl-50     1455 MZ0001455
196
Измеритель Комбинированный Seven Easy C Ph-Электродом Inlab Seven
Multi S-40К     1457
MZ0001457
197 Спектрофотометр Unico Модель  2100      1463 MZ0001463
198 Ph Электрод Лабораторный Inlab413      1469 MZ0001469
199 Ph-Метр Mp 220 С Электродом Inlab    1470 MZ0001470
200 Вентилятор Вц-4-75 N3,15"      1474 MZ0001474
201 Генератор Аварийный (Предохранительный)       1478 MZ0001478
202 Дозатор Поршневой Jencons         1484 MZ0001484
203 Дозатор Поршневой Jencons         1485 MZ0001485
204 Дозатор Поршневой Jencons         1486 MZ0001486
205 Дозатор Поршневой Jencons         1487 MZ0001487
206 Дозатор Jencons 50 Мл      1488 MZ0001488
207 Дозатор Jencons 30 Мл      1489 MZ0001489
208 Дозиметр Дкз-Озд "Грач"     1490 MZ0001490
209 Прибор Для Определения Температуры Плавления     1501 MZ0001501
210 Радиатор Tesy       1503 MZ0001503
211 Термогигрометр "Ива -6Н"       1539 MZ0001539
212 Термогигрометр Ива-6Н      1540 MZ0001540
213 Термогигрометр Ива-6Н      1541 MZ0001541
214 Термогигрометр Ива-6Н      1542 MZ0001542
215 Прибор Комбинированный Теромогигрометр Testo -608 -H1      1545 MZ0001545
216 Шкаф Шсс-80П      1575 MZ0001575
217 Шкаф Шсс-80П      1576 MZ0001576
218 Инкубатор Binder Fd53     1578 MZ0001578
219 Анализатор Minividas       1579 MZ0001579
220 Пробоотборник Для Отбора Проб Воздуха Air Ideal     1580 MZ0001580
221 Инкубатор Binder ED    1584 MZ0001584
222 Инкубатор Binder ED    1585 MZ0001585
223 Инкубатор Binder ED    1586 MZ0001586
224 Облучатель Бактерицидный Овнр2     1591 MZ0001591
225 Облучатель Бактерицидный Ферропласт    1592 MZ0001592
226 Микроскоп Olimpus Cx41     1595 MZ0001595
227 Стерилизатор Паровой  Туттнауэр 3870Ea     1602 MZ0001602
228 Теромостат Микробиологический Binder Bd115     1604 MZ0001604
229 Холодильник Лабораторный Helkama      1609 MZ0001609
230 Весы Alc-810D2       1610 MZ0001610
231 Шкаф Двухдверный    1611 MZ0001611
232 Стол Лабораторный  Лабтех С13     1612 MZ0001612
233 Стол Лабораторный  Лабтех С11 MZ0001613
234 Стол С Мойкой Лабтех       1614 MZ0001614
235 Стол Лабораторный Лабтех С-4-L     1615 MZ0001615
236 Ламинарный Шкаф Faster Bh-En2000   1616 MZ0001616
237 Гомогенизатор Stomacher 400     1618 MZ0001618
238 Весы Электронные Лабораторные Gx-600     1676 MZ0001676
239 Дозатор Biohit      1677 MZ0001677
240 Дозатор Jencons     1678 MZ0001678
241 Пароконвектомат     1719 MZ0001719
242 Ph - Метр  Sesven Easy Толедо     1894 MZ0001894
243 Вытяжная Вентиляция Для Микробиолаборатории         2413 MZ0002413
244 Приточная Вентиляция П16(рабочая)        2469 MZ0002469
245 Приточная Вентиляция П16*(аварийная)        2470 MZ0002470
246 Кондиционер Mitsubishi Electric       2486 MZ0002486
247 Электротельфер 0,5 Тонн   MZ0000040
248 Тельфер        697 MZ0000697
249 Насос Ingersoll Dresser Pu17-2115 Мод. К21R160M2Hw      1250 MZ0001250
250 Теплообменник Водяной М10Bfg      1282 MZ0001282
251 Тельфер        1350 MZ0001350
252 Система Подачи Винтаризованного Масла Для Отгрузки    1353 MZ0001353
253 Газопровод И Гру №3    1354 MZ0001354
254
Быстрый Контроль Переэтерификации Жиров  Фракционирования Их
Составные Вещества Ric-Box    1471
MZ0001471
255 Калибратор Температуры Кт-500      1648 MZ0001648
256 Стенд Для  Проверки Манометров Грузопоршневой          1650 MZ0001650
257 Шкаф Сушильный Круглый       1665 MZ0001665
258 Шкаф Вытяжной Химический      1674 MZ0001674
259 Тумба    1682 MZ0001682
260 Баки Для Сбора Жирных Кислот №29 И    1831 MZ0001831
261
Бак Фильтрованного Масла Промежуточный 19 2700/2800 №27-28
(Сдвоенный)   1832
MZ0001832
262
Бак Фильтрованного Масла Промежуточный 19 3700/3800 №37-38
(Сдвоенный)   1833
MZ0001833
263
Насос Для Отбельного Масла P801/1 Pu20-0100 Oil Feed Pump 50:32
Cpx200 Ingersol    1836
MZ0001836
264
Насос Для Отбельного Масла P801/1 Pu20-0110 Oil Feed Pump 50:32
Cpx200 Ingersol    1837
MZ0001837
265 Кулер             1934 MZ0001934
266
Система Трубопроводов Возврат Воды После Очистки Цеха Производства
1996
MZ0001996
267 Система Подготовки Воды   2157 MZ0002157
268 Система Рециркуляции Воды  С 12-5 Атм.       2167 MZ0002167
269 Сверлильный Станок Сус1 Настольный    2168 MZ0002168
270 Стенд Для Инструмента     2178 MZ0002178
Тепловой Пункт, в том числе:
Бак конденсатный
преобразователь избыточного давления
насос Grundfos №1, NB50 160|167-A-F-A-BAQE mod.A96126305P211110003
насос Grundfos №2 NB50 160|167-A-F-A-BAQE mod.A96126305P211110006
насос Grundfos №3 NB50 160|167-A-F-A-BAQE mod.A96126305P211110002
насос Grundfos №4 NB50 160|167-A-F-A-BAQE mod.A96126305P211110005
272 Система Трубопроводов Соапстока Цеха Рафинации       2246 MZ0002246
273
Система Трубопроводов Растительных Масел И Тропических Жиров Цеха
Рафинации     2247
MZ0002247
274 Система Трубопроводов Пара И Конденсата Цеха Рафинации     2248 MZ0002248
275 Система Трубопроводов Воды Цеха Рафинации       2249 MZ0002249
276 Система Трубопроводов Насыщенного Пара Цеха Рафинации     2250 MZ0002250
277 Система Трубопроводов  Азота  Цеха Рафинации     2251 MZ0002251
278 Газовый Счетчик       2260 MZ0002260
279
Система Очистки Пара , в том числе:
фильтр,
трубопроводы
MZ0002371
280
Низковольтные Кабельные Сети Цеха Рафинации В Здании Главного
Производственного Корпуса
MZ0002393
281 Вытяжная Вентиляция   В21       2448 MZ0002448
282 Вытяжная Вентиляция   В23       2450 MZ0002450
283 Вытяжная Вентиляция   В24       2451 MZ0002451
284 Вытяжная Вентиляция   В25       2452 MZ0002452
285 Вытяжная Вентиляция   В27       2454 MZ0002454
286 Вытяжная Вентиляция   В27*аварийная        2455 MZ0002455
271 MZ0002193
287 Вытяжная Вентиляция   В30       2457 MZ0002457
288 Вытяжная Вентиляция   В31       2458 MZ0002458
289 Приточная Вентиляция П10        2459 MZ0002459
290 Приточная Вентиляция П11        2460 MZ0002460
291 Приточная Вентиляция П12        2461 MZ0002461
292 Приточная Вентиляция П14        2463 MZ0002463
293 Приточная Вентиляция П15        2464 MZ0002464
294 Тепловая Завеса Горизонтальная Termoscreens       2477 MZ0002477
295 Дымовая Труба NUK  HP 1000       2517 MZ0002517
Линия Дезодорации, в том числе:
емкость для измерения количества масла 802 VS20-0200/2, деаэратор
таль электрическая, 5 тонн
Платформа дэаэратора
фильтр тонкой очистки Hayward- tecnik JMBH& Со 2004
фильтр тонкой очистки Hayward- tecnik JMBH& Со 2004
фильтр тонкой очистки GAF Filter V 0,2 Литра
насос Ingersoll Dresser 55-40 СРХ160
насос сливной type 50-32СРХ125 зав.№0206332
Насос циркулирующий дезодоратора Ingersoll Dresser 80-50 СРХ200
зав.№206333
мотор-мешалка к баку лимонной кислоты Lifenen/30
насос Ingersoll Dresser 100-65 СРХМ200 зав.№0206336
насос шестеренчатый 5GAUM №0206334
Линия Отбелки И Фильтрации Двойная, в том числе:
насос водокольцевой вакуум РШ9-3160 Finder N/P416/B1H9
зав.№0103093/2
насос водокольцевой вакуум PU19-2160 Finder ИЛМ16/В1Н9
зав.№0103093/3
насос PU19-3420 CR64-3-2-A-F-A-V EUUU400D Grundfos зав.№01320001
насос PU19-3120 CR64-2-1EUUK400D Grundfos3aB.№01350001
насос PU19-2120 CR64-2-1EUUK400D Grundfos зав.№01350002
бункер БН-8
бункер БН-8
фильтры тонкой очистки S19-2460, S19-3460
насос для соапстока Grundfos CR32-2-EUUK400D Б/н
298 Насос Grundfos Cr3-7В-FGJ-A-V-HUUV       2521 MZ0002521
299 Расходомер 83F80        2525 MZ0002525
Система Барометрической Воды, в том числе:
бак для холодной барометрической воды №130+
бак для отепленной барометрической воды №110
бак для холодной барометрической воды №120
фильтр+
насос водокольцевой вакуум насос KSB ETANORM G050-125G10 зав.№
G917-112798/1 №131+
насос водокольцевой вакуум KSB ETANORM G050-125G10 зав.№ G917-
112798/2 №132+
насос водяной KSB ETANORM G080-160 G10 зав.№ G917-112858/1 №111+
насос KSB ETANORM G 050 -160 G10 зав.№ 917-112800/2 №122+
насос KSB ETANORM G 050 -200 G10 зав.№ 917-112796/1 №123+
насос KSB ETANORM G 050 -200 G10 зав.№ 917-112796/2 №124+
насос KSB ETANORM G 050 -200 G10 зав.№ 917-112795/1 №125
(резервный)+
насос KSB ETANORM G 050 -200 G10 зав.№ 917-112796/1 №133+
насос KSB ETANORM G 050 -200 G10 зав№ 917-112796/2 №134
300 MZ0002526
297 MZ0002518
296
301
Система Охлаждения Технологической Воды, в том числе:                 система
трубопроводов охлаждения воды,
теплообменник пластинчатый тип M10-BFM №30103-46763,
теплообменник пластинчатый тип M10-BFM №30103-46764
MZ0002527
302 Трубопровод Воздушный      2528 MZ0002528
Система  Охлаждения   R22, в том числе:  маслоотделитель машинного
масла к компресору+
градирня грассо
компрессор винтовой фреоновый К40 PK-3HL, зав.№7497+
компрессор винтовой фреоновый К50 PK-3HL, зав.№7498+
конденсатор испарительный С70 VXC-S221 мака baltimore+
конденсатор испарительный С70 VXC-S288 R марка baltimore
Линейный ресивер R90, зав№200.3.152+
Отделитель воздуха автоматический GEA GRASSO U100 AIR Purger
отделитель жидкости S10 Grasso, зав.№200.3.153+
отделитель жидкости S20 Grasso, зав.№200.3.154
поддон выносной водяной, R80+
теплообменник фреоновый пластинчатый А85 M10-BWREF
клапана ручные и автоматические R22
насос для перекачки хладогента (фреон) Witt зав.№103867/1
насос для перекачки хладогента (фреон) Witt зав. №103867/2
насос тип LP100-125/130A-F-F-A-BBLE Grunfus Р71
насос тип LP100-125|130A-F-F-A-BLE Grunfus Р72+
приборы автоматики и управления система R22+
трубопроводы разводки системы R22 с фланцами+
электрические шкафы системы R22
304 Монитор Ibm Thinkvision L150    1594 MZ0001594
305 Щит Управления Котлом Дкв 10/18   832 MZ0000832
306 Дымосос      842 MZ0000842
307 Насос Центробежный Отопления  Cr45-2     868 MZ0000868
308 Фильтр Na-Катионитовый       870 MZ0000870
309 Фильтр Na-Катионитовый       871 MZ0000871
310 Фильтр Na-Катионитовый       872 MZ0000872
311 Фильтр Грубой Очистки       1258 MZ0001258
312 Фильтр Грубой Очистки     1260 MZ0001260
313 Фильтр Грубой Очистки     1263 MZ0001263
314 Фильтр Грубой Очистки     1264 MZ0001264
315 Фильтр Грубой Очистки Ari-Strainer      1268 MZ0001268
316 Фильтр Грубой Очистки Ari-Strainer      1276 MZ0001276
317 Фильтр Грубой Очистки   3937,23     1281 MZ0001281
318 Дутьевой Вентилятор №2 ВДН   1393 MZ0001393
319 Дутьевой Вентилятор №3 ВДН    1394 MZ0001394
320 Бак Конденсатный   2257 MZ0002257
321 Бак Мерильный    841 MZ0000841
322 Бойлер Пароводяной Отопления       819 MZ0000819
323 Бойлер Пароводяной Отопления       820 MZ0000820
324 Горелка Для Бойлера           2258 MZ0002258
325 Гру К Котельной №1       822 MZ0000822
326 Диаэратор      824 MZ0000824
327 Дутьевой Вентилятор №1 ВДН    1392 MZ0001392
328 Дымосос      825 MZ0000825
329 Емкость Для Хранения Соли  С Тельфером      1377 MZ0001377
330 Котел Паровой Дкв 10/18     828 MZ0000828
331 Котел Паровой Дкв 10/23    829 MZ0000829
332 Насос Grundfos Cr 10-4      836 MZ0000836
333 Насос Отопления  Cr 32-2  Зав.  №0001 А 96122799З21032     835 MZ0000835
334 Насос Питательный Цнсг-38-220 №40          818 MZ0000818
335 Насос Подпитки Парогенератора Nuk Hp1000 P11/15-150D   867 MZ0000867
336 Насос Солевой Центробежный Сrt16-2      869 MZ0000869
303 MZ0002529
337 Насос Центробежный  32-20Срх200     866 MZ0000866
338 Насос Центробежный Отопления  Cr45-2     865 MZ0000865
339 Низковольтные Кабельные Сети Котельной        2389 MZ0002389
340 Система  Паровая   51047,42         1256 MZ0001256
341 Система Паропроводов Котельной       830 MZ0000830
342 Узел Горячего Водоснабжения (Гвс)      834 MZ0000834
343 Фильтр Грубой Очистки Ari-Strainer      1248 MZ0001248
344 Щит Управления Котлом Дкв 10/18    827 MZ0000827
345 Кондиционер Mitsubishi Electric       2487 MZ0002487
346 Тепловая Завеса Горизонтальная Frico  Ac200       1217 MZ0001217
347 Машина Посудомоечная F1 -48B "Fagor" Нержавеющая     1689 MZ0001689
348 Прилавок-Раздача Нержавеющая     1690 MZ0001690
349 Стол-Прилавок  Угловой Рабочий     1691 MZ0001691
350 Стол Рабочий Подстолье     1692 MZ0001692
351 Шкаф Духовой Электрический Smeg   1693 MZ0001693
352 Печь Свч Panasonic Ne 1027    1694 MZ0001694
353 Машина Посудомечная  Gl1005      1696 MZ0001696
354 Вытяжной Зонт 650 Куб.М./Час     1697 MZ0001697
355 Мармит 2-Блочный Мсэ -112 5-Ти Секционный  Нержавеющая    1699 MZ0001699
356 Шкаф Холодильный Шкх-400М Нержавеющая     1703 MZ0001703
357 Посудомоечная Машина Fagor Fi-48 B Д/Буф       1704 MZ0001704
358 Тепловая Завеса Горизонтальная Frico  Ac200       1705 MZ0001705
359 Стол-Большая Столешница      1706 MZ0001706
360 Плита Духовая Smeg     1707 MZ0001707
361 Вытяжка Кухонная Нержавеющая      1710 MZ0001710
362
Кухонный Гарнитур Металлический Профессиональный  Нержавейка
1716
MZ0001716
363 Машина Для Нарезки Продуктов     1717 MZ0001717
364 Раковина Для Мытья Посуды Нержавеющая      1733 MZ0001733
365 Раковина Для Мытья Посуды Нержавеющая      1735 MZ0001735
366 Стеллаж Для Посуды Нержавеющий       1738 MZ0001738
367 Стол С Отверстием Для Сбороса Пищи  Нержавеющий    1758 MZ0001758
368 Стол-Прилавок      1759 MZ0001759
369 Стол-Прилавок С Охлаждением     1760 MZ0001760
370 Табуретка Кухонная Нержавеющая     1820 MZ0001820
371 Перегородка Пластиковая   (1)       1901 MZ0001901
372 Вытяжная Вентиляция Дегустационного Зала        2409 MZ0002409
373 Вытяжная Вентиляция Столовой         2475 MZ0002475
374 Кондиционер Mitsubishi Electric     69648,49       2509 MZ0002509
375 Кондиционер Mitsubishi Hevi     2510 MZ0002510
376 Кондиционер Mitsubishi Electric       2511 MZ0002511
377 Кондиционер Mitsubishi Electric       2514 MZ0002514
378 Электро-Рохля T20S W4 X144        768 MZ0000768
379 Электро-Рохля T20S W4 X144        769 MZ0000769
380 Электро-Рохля T20S W4 X144        MZ0000770
381 Перегрузочная Техника     777 MZ0000777
382 Рампа Отгрузочная      779 MZ0000779
383 Рампа Отгрузочная      780 MZ0000780
384 Система Зарядки Электропогрузчиков       789 MZ0000789
385 Лифт Гп  3,2 Тонн Пг 291      805 MZ0000805
386 Бак Для Хранения Дизельного Топлива       1241 MZ0001241
387
автопогрузчик дизельный Н20D-03 "Linde AG", германия,
зав.№Н2х35ONO1322, красный, год выпуска 2002, 35 л.с.
MZ0001298
388
автопогрузчик дизельный Н20D-03 "Linde AG", германия,
зав.№Н2х35ONO1337, красный, год выпуска 2002, 35 л.с.
MZ0001299
389 тележка гидравлическая Линде MZ0001319
390 тележка гидравлическая Линде MZ0001320
391 тележка гидравлическая Линде MZ0001321
392 тележка гидравлическая Линде MZ0001322
393 тележка гидравлическая Линде MZ0001323
394 Тельфер        1352 MZ0001352
395 Автопогрузчик Дизельный Н30D "Linde Ag"    Китай  1361 MZ0001361
396 Автопогрузчик Toyota 62-8Fd20       1395 MZ0001395
397 Электропогрузчик E12Z -02 Н2Х324        1863 MZ0001863
398 Компрессорно-Конденсаторный Блок Rivacold Sxm 245-E-032    2014 MZ0002014
399 Стеллаж  Палетный Набивной 137 Паллето-Мест      2018 MZ0002018
400 Техника Перегрузочная New Dock Leveler     2022 MZ0002022
401 Рампа Отгрузочная      2025 MZ0002025
402 Аккумуляторное Зарядное Устройство       2122 MZ0002122
403 Аккумуляторное Зарядное Устройство       2123 MZ0002123
404 Аккумуляторное Зарядное Устройство       2124 MZ0002124
405 Тепловая Завесы №1        2440 MZ0002440
406 Тепловая Завесы №2       2441 MZ0002441
407 Тепловая Завесы №3         2442 MZ0002442
408 Вытяжная Вентиляция   В1        2467 MZ0002467
409 Вытяжная Вентиляция   В8       2497 MZ0002497
410 Вытяжная Вентиляция   В5   2045,57 (2)       2498 MZ0002498
411 Вытяжная Вентиляция   В6   2045,57 (2)       2499 MZ0002499
412 Электротельфер  250 Кг        MZ0000672
413 Тепловентилятор "Бархан" По 18 Квт       1050 MZ0001050
414 Насос Pu17-2116 Grundfos Сr 16 A-F-A-Auuv      1247 MZ0001247
415 Расходомер 63Fs250 Anw        1252 MZ0001252
416 Насос Pu17-2017 Ingersoll Dresser 80-50Cpх P250 Зав.№0199901     1254 MZ0001254
417 Насос Pu12-2003 Ingersoll Dresser 80-50CpхP250      1255 MZ0001255
418 Насос Pu11-2120 Ingersoll Dresser 80-50CpхP250     1257 MZ0001257
419 Паровая Система Для Перекачки Масла    1265 MZ0001265
420 Насос Pu12-2005B Cr16-50-A-F-A-Feuuk Grundfos     1266 MZ0001266
421 Насос Pu12-2007 Cr64-3 A-F-A-V-Euuv Grundfos   1267 MZ0001267
422 Насос Pu12-2008 Ingersoll Dresser 80-50Cpх250      1269 MZ0001269
423
Насос Pu12-2009 Grundfos  Cr16-50 A-F-A-Auua Мод.В 3378000P 10134
1272
MZ0001272
424 Паровая Система Для Перекачки Масла    1275 MZ0001275
425 Насос Pu17-2000 U 33446-2019 Grundfos   1277 MZ0001277
426 Паровая Система       1279 MZ0001279
427 Устройство Нижнего Слива Усн-175    11.8     1284 MZ0001284
428 Система Оборудования Приемки-Отгрузки На Мсс      1287 MZ0001287
429 Пробоотборник Масла        1295 MZ0001295
430 Устройство Нижнего Слива Усн-175       1300 MZ0001300
431 Устройство Нижнего Слива Усн-175       1301 MZ0001301
432 Емкость Для Слива  8 Куб.       1307 MZ0001307
433 Бак-Приемник Масла В Земле №1            1308 MZ0001308
434 Насос Мембранный Dellmeco Mod Dm65/565      1314 MZ0001314
435 Насос Мембранный Dellmeco      1356 MZ0001356
436
Система Трубопроводов Для Закачки Масла И Отходов В Ж/Д Цистерны На
Эстакаде И В Автоцистерны
MZ0001359
437 Насос Grundfos   Cr 64-4 A-F-A-A-V -Euuv Pu-2220    1362 MZ0001362
438 Насос Grundfos Cr64-3 A-F-A-V-Euuv   Pu-2320      1372 MZ0001372
439
Азотная Станция (3 шт.):
газификатор азотный,
емкость для хранения жидкого азота,
испаритель
MZ0001396
440 Пробоотборник Масла        1666 MZ0001666
441 Бак №19 Для Жирных Кислот Vs20-2900 Atlas Stord      1835 MZ0001835
442 Низковольтные Кабельные Сети Здания Маслосливной Станции      2396 MZ0002396
443 Тепловентилятор "Бархан" По 12 Квт  MZ0001051
444 тележка гидравлическая Линде MZ0001318
445 тележка гидравлическая Линде MZ0001324
446 пост пенной мойки цеха упаковки 2 этаж MZ0001900
447 приточная вентиляция П выгрузки томатной пасты MZ0002416
448 Приточная вентиляция П8 MZ0002436
449 кондиционер Mitsubishi HEVI MZ0002489
450 кондиционер Mitsubishi HEVI MZ0002490
451 Стеллаж Для Посуды Нержавеющий       1739 MZ0001739
452 Тельфер        1351 MZ0001351
453 Ротационный Испаритель Heidolph Laborota 4000Hb|G3     1407 MZ0001407
454 Прибор "Водяная Баня"  Obn 28 "Heto Holter"     1436 MZ0001436
455 Прибор "Водяная Баня"  Obn 28 "Heto Holter"     1438 MZ0001438
456 Влагоанализатор Sartorius Ma-30     1447 MZ0001447
457 Газоанализатор        2259 MZ0002259
458 Емкость От Протечки Кислот         1242 MZ0001242
459
Измерительный Калибратор Сигналов Унифицированный Цксу 2000
1652
MZ0001652
460 Фильтр Тонкой Очистки Gaf Filter      1246 MZ0001246
461 Холодильная Установка Свм 200       1846 MZ0001846
462 Электропогрузчик E12Z -02 Н2Х324        1866 MZ0001866
463 Весы Электронные Лабораторные  Ek-600Н  1867 MZ0001867
464 Весы Пв-6     1938 MZ0001938
465 Вытяжная Вентиляция   В26       2453 MZ0002453
Конкурсный управляющий ООО "МаргЗавод" А.А. Бондаренко